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MUNICIPIO DE CHANKCM

ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 311112013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
0201/2013  EC0001 F-3266300 CORPORATIVO DE MATERIALES SA D 2,763.80 2,763.80
020172013 E00OM1 F-2577 PROVEDOR DEL PANADERC SA DE CV 238.80 3.003.70
020172013 E0DOM ANA ROSA PERERA 123.50 3,127.20
02/01/2013  EQOO JESUS DZUL MOO 652.90 3,780.10
02/01/2013  EQ0001 ANTONIQ NCH 150,00 3,930.10
04/01/2013  E00KDO2 CEFERINA CANUL 350.00 4,280.10
04/01/2013  E00DD2 TIBURCIQ CHI 650.00 4,930.10
04/01/2013  E00D02 TEODORO YAM 700.00 5,630.10
04/51/2013  EDODO2 JOSE ALFONSC CHUC 350.00 5,980.10
04/01/2013  EQOQ02 FELIPE TUN 400.00 6,380.10
04/01/2013  E00002 JOSE ALFONSO CRUC 350.00 6,730.10
04/01/2013  E00002 VELERIO NOR 600.00 7,330.10
04/01/2013  EQO002 MAURICIO NOH 350.00 7,680.10
04/01/2013  EQ0002 MARIA DEL ROCIC AGUILAR 700.00 8380.10
04/01/2013  EC0002 SOFIA YAM 350.00 8,730.10
0410172013 E00002 ERNESTINA UC 450.00 8,180.10
0401/2013  E0OD02 PECRO DZIB 5£50.00 9,730.10
041012013 E00002 HONORIO TAMAY 700.00 10,430.10
4/01/2013  EQ0004 ARMANDOQ UN KOYCC §35.00 11,065.10
04/01/2013  E000D4 TEOFILO CANLL TAMAY 450,00 11,515.10
0410172013 EQDO04 TEQRILO CANUL TAMAY 51283 12,027.73
040172013 £00004 WILIAM PERERA 400.00 1242773
04/01/2013  E00O004 DEMETRIA NOH 538.20 12,965.93
04/01/2013  EQDOC4 JOSE ELICEO CANUL 320.00 13,285.93
041012013 E00004 MARCELINA NOH CHUC 450.00 13,735.93
04/01/2013  EQQO04 MARTHA UN CHAN 450.00 14,185.93
04/01/2013  E00004 EUSTAQUIC UC 76.38 14,262 31
04/01/2013  EOGO04 JOSE ALFONSO 400.00 14,662.31
04/01/2013  E00004 CATALINO NOH BALAM 450.00 16511231
04/0172013  EQO004 EMILIANO MOO Y CAAMAL 607.08 15,719.3%
04/01/2013  E00004 ANA ROSA PERERA NCH 230,90 15,850.29
04/01/2013  E00004 MARCOS EVANGELISTA 500.00 16,450.20
0410172033 EQQOD4 EUSEBIO EC 22811 16,678.40
G4/01/2013  E00D04 DIONIZA DZUL 1,100.00 17,778.40
0410172013 EQO004 ANASTACIO PERERA UC 2,100.00 19,5878.40
0410112013 EDDO04 ANASTACIO PERREA UC 1,079.07 20,957 47
04011213 E00004 JOSE BERTCLDO 295.70 21,263.47
04/01/2013  E00004 TERESITA DE JESUS NOH 362.73 21,615.90
04/01/2013  EDODO4 PEDRD DZ1B 416.47 22032.37
0470172013  EOOOD4 VICTOR MANUEL CIME PQQT 413.78 2244615
04/01/2013  E000D4 CIRILO TUN CHAN 208.50 2265485
04/01/2013  EQQ004 FRANCISCO DZUL TUN 220.50 22.875.15
04/01/2013  E00004 FRANCISCO DZUL TUN 78.00 2295315
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MUNICIPIO DE CHANKOM

ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 211/2013 AL 31/1/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/01/2013  E00004 JUSTINA SANTIAGO ALBORNGZ 23505 23,188.20
04/01/2013  E00004 GRIMALDO UN BALAM 350,00 23,538.20
04/01/2013  E00004 JUAN BAUTISTA BALAM PECH 71.59 23,609.79
04/01/2013  E00004 FELICITAS MOTU CANUL 328.39 23,938.18
0410172013 E00004 RUFINA DZUL 150,00 24,083.18
04/01/2013  E00004 BRAULIO CAAMAL BATUN 300.00 24,388.18
04/01/2013  E00004 ROSSI CEN CAAMAL 350.00 24,738.18
04/01/2013  E00004 LANDI PATRICIA CAAMAL 700.00 25,438,18
04/01/2013  EQ0004 FAUSTING CASTRO DZUL 750.00 26,188.18
04/01/2013  EC0004 ROSSI CEN CAAMAL 350.00 26,538.18
0410112013 E00004 TEQDORO CAAMAL 550,00 27,088.18
04012013 EG0004 VICENTE UC UN 2,200.00 29,288.18
04/01/2013  E00004 ROBERTQ BALAM 550,00 29,838.18
041012013 EC0004 JUAM ALBERTO HU 340,00 30,178.18
04/01/2013  EDOON4 PEDRQ DZIB CAAMAL 750,00 30,928.18
04/01/2013  EO0004 NELLY DEL SOCORRQ NOH 340.00 31,268.18
04/01/2013  EO0O04 MATILDE BALAM 450.00 31,718.18
04/0172013  EODOD4 JUSTO PASTOR ALCOCER 40000 32,118.18
04/04/2093  EOGO04 NELLY DEL SOCORRO NOH 500,00 32,618.18
04/01/2013  E0D004 ANTONIO TUN 340.00 32,958.18
040172013 E00004 MARIA REYES NOH 340.00 33,208.18
04/01/2013  E00004 MARIA HERMELINDA KOYOC 700.00 33,998.18
04/01/2013  E00004 MAURICIO NOH 340.00 34,338.18
04012093 E0D004 APOLINA PERERA 700.00 35,038.18
04/01/2013  E00004 FELIPE TUN £00.00 35,638.18
04/01/2013  E00004 FELIPE CIAU 350.00 35,988.18
0410172013 E00004 FELIPE CIAU 350,00 36,338.18
04/01/2013  E000D4 MARIA CONSUELO GARRIDO 400.00 36,736.18
0410172013  E00004 WENDY CEN CHAN 350.00 37,088.18
04/01/2013  E00004 IGNACIO KUYOC 340.00 37.428.18
0401213 ED0OO4 ANAMIAS CAAMAL 400.00 37,828.18
04/01/2013  ED0005 MARTINIANO NOH BALAM 638.00 38,466.18
0401/2013  EQ0005 MARIA SOFIA BALAM 351.00 38.817.18
04/01/2013  E0D005 FELIPE UC 474.40 39,291.58
04/01/2013  E00005 PATRICIO CAAMAL 700,00 39.991.58
040172013 EON00S EUSTAQUIO PECH BAALAM 1.214.00 41,205.58
04/0172013  E000DS JOSE GERONIMO MOO 600.00 41,805.58
04/01/2013  E00005 MISAEL POCT BATUN 620.00 4242558
04/01/2013  E00005 JUANA BUATISTA CIME MIS 450.00 42,885.58
04/01/2013  E00005 JUAN BAUTISTA CIME MIS 430.57 43,316.15
0410172013 EQO00S TEQDOCIO KOYOC DZI8 290,00 43,606.15
04/01/2013  E0D005 BERTA MARIA POOT 1,030.00 44,636.15
0410172013 EOOO0S LIBORIQ CAAMAL CAUICH 566.19 45,202.34
04/01/2013  E00005 FRANCISCO POOT 350.00 4559234
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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODQ: DEL 211/2013 AL 31/11/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/01/2013  EQ0G0S ANA LAURA MIS POOT 300.00 45,892.34
04/01/2013  EQ0005 ANA LAURA MIS POOT 540.00 46,432.34
0410172013 E0000S TEQFILO CANUL TAMAY 340.00 46,772.34
04/01/2013  EQ0005 NELLY CEMI ARCEQ 740.00 47512.34
04/01/2013  EQ0005 PEDRQ PABLO AKE YAM 600.00 48,112.34
040172013 E00005 FRANKLIM PERERRA 30116 48,413.50
040172013 E00005 FELIPE AKE 370.00 48,783.50
04/01/2013  EOOX5 MARIA ESTHER YAM 320.00 49,103.50
040112013 E00005 LEONARDO TAMAY 850.00 49,953.50
04/01/2013  E00005 SEVERO CAAMAL 572.44 50,525.94
04/01/2013  E00DOS MA CONSUELO GARRIDO 181.20 50,707.14
04/01/2013  E0QD05 JOSE CHUC 1,150.00 51,857.14
0410172013 EQD005 ISIDRO NCH 24502 52,102,16
04/0172013  E00005 MARIA ANGELA CANUL 250.00 52,352.16
04/01/2013  EQ0005 JOSE BERTOLDO TUN 556.54 52,908.70
04/01/2013  EQDOCS MARTINIANO NOH 493.21 53,401.91
04/01/2013  EQ0005 HERMINIA YAM UC 394.99 53,796.90
04/0172013  EQ000S FELICITAS MATU CANUL 800.00 54,596.90
0410112013 E00005 GUALBERTO KOYOC DZIB 42940 55,026.30
04/01/2013  EQ0005 JOSE GASPAR KIAU 87.00 55,113.30
04/01/2013  E00005 ANA ROSA PERERA NOH 300.00 55,413.30
0410172013 E00008 F-2570 PROVEEDORA DEL PANADERO SA 3,429.60 58,842.90
0410172013 E0D00Y PATRICIC CAAMAL 400.00 59,242.90
04/01/2013  E0DODS HILARIO UN DZUL 550,00 59,792.90
041017213 E00009 CARLOS MANUEL CAN 700.00 60,492.90
04/01/2013  EO000S WILIAM TUN 400.00 60,892.50
04/01/2013  E0D009 SANTIAGO NOH 500.00 61,392.90
04/01/2013  E0000S VIDAL KUYOC 340.00 61,732.90
04/01/2013  E00009 JOSE ALFONSO CHUC 340.00 62,072.90
0410172013 EQ0009 JUVENTINO ClAU 350.00 62,422.90
04/01/2013  EC0009 DOMINGA KUYOC 340.00 62,762.90
04/01/2013  EQ0009 HERIBERTG KUYOC 350,00 63,112.90
04/01/2013  FO000S AVELINO BALAM 550.00 63,662.90
04/01/2013  E00009 JOSE MARIANGC DZUL 340.00 64,002.80
0410172013 E00009 ELEUTERIO BALAM 400.00 64,402.90
0410172013 E0000S GONZALO CAAMAL 340.00 64,742.90
0410172013 E00009 GONZALO CAAMAL 340.00 65,082.90
04/01/2013  E0000S TERESITA NOH 340,00 65,422.90
04101/2013  E00009 MAURO MOOH 500.00 65,922.90
040172013 E00009 MARIA CECILIA 500.00 66,422.90
0410172013 E00009 CARLOS DZUL 500.00 66,822.90
04/01/2013  £00009 JOSE NOH 500,00 67,422.90
04/01/2013  EQ0009 OLEGARIO NOH 500.00 67,922.90
0410172013 E0Q009 JOSE GREGORIO DZUL 500.00 68,422.50
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MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 311172013

MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0410172013 E00009 PAULINA CAUICH 680.00 69,102.80
0410172013 EO009 MAURO MOOH 500.00 69,602.90
04/01/2013  E00009 SUSANA BATUN 340.00 69,942.90
0410172013  E0D0009 FLAVIO CHUC 340.00 70,282.90
040112013 EDO00S FLAVIO CHUC 340.00 70,622.90
04/01/2013  E00009 FELIPA CAAMAL 340.00 70,962.50
D4/01/2013  E00009 FILOMENQ CAN 400.00 71,362.90
04/01/213  E0O009 MARIA DELSOCORRO AGUILAR 350.00 71,712.90
04/01/2013  E0000Y JOSE ANTONIO TUYUB 400.00 72,112.90
04/01/2013  EQO009 LUIS NAPOLEON CAAMAL 550.00 72,662.90
070172013 00013 F-312 IRENE CANUL TEC 14,500.00 87,162.90
TOTAL: 87,162.90 87,162.90
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